
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Poliklinika e Specialiteteve Nr.4 paskuqan

Adresa Rr. "Demokracia,Paskuqan,Tirane

Tel/Fax ___________________________________________

E-mail qshspecialitetet4

Faqja në Internet www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim

3. Objekti i kontratës: Hidroizolim Tarrace

Nr Emertimi i Punimeve Njesia Sasia

1
Prishje hidroizolimi me emulsion bitumi dhe 2
shtresa katrama

m2 384

2 Prishje shtrese betoni t= 4cm m3 15.36

3 Shtrese lluster cimento 1; t=20mm m2 384

4
Hidroizolim me emuilision bitumi dhe 2 duar karton
katrama t=4mm

m2 384

5 Shtrese mbrojtese betoni C16/20,t=4cm me fuga m3 15.36

6 F.V Kaseta shkarkimi zingato cope 4

7 F.V ulluk shkarkimi vertikal llamarin zingato ml 32

8 F.V Baxhe d/alumini,per dalje ne solete cope 1

4. Numri i referencës së procedurës: Kerkese per Propozim REF-90220-10-17-2018

5. Fondi limit 800,000 (teteqind mije)

mailto:qshkamez@gmail.com
http://www.app.gov.al


6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 dite nga lidhja e kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.10.2018

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.10.2018


